1Covenham  is  no  doubt  an  error  3Many    of    these    homages    have 
for     Cottingham.       See      Kirkby's  been  printed   in   Kirkby's   Inquest. 
Inquest  (Surt.  Soc.  xlix),  p.  89,  note  p.  399,  etc. 
q,  and  p.  389.  4Kirklington     and     Normanton, 

2P.  xxvii,  1.  3,  for  in  casu    near  Southwell,  in  Notts. 
read    in    cdsu    hujusmodi  ;       1.    5,  6Burn,  in  the  parish  of  Bray  ton, 
paterno  [compacientes]  ;     1.   7.  for  near  Selby. 
vos  read  nos  ;   1.  12,  for  impleti  read  6Lennefton,      Sherburn-in-Elmet 
impleturi  ;      and  for  misericordium  and  Milford. 
read    misericordiam ;       1.     13,    for  7Grimston,     in     the     parish     of 
laudum  read  laudem  ;    and  for  ....  Kirkby  Wharf e. 
mandatori  read  .    . .  iam  mandatori. 
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knight's  fee  he  holds  his  land.  John,  son  of  Richard  the 
forester  of  Wystowe,  holds  in  Wystowe  two  tofts,  66  acres 
of  arable  land  and  8  acres  of  meadow,  by  paying  los  a  year 

for  all  services.  It  is  unknown  for  what  part  of  a  knight's 
fee.  Thomas  de  Merston  did  homage  to  the  lord  for  a 
messuage,  four  score  acres  of  land,  both  in  demesne  and 
service,  and  8  acres  of  meadow  in  Levenaghton,  paying  35 
nd  a  year  and  doing  suit  as  before.  He  ought  to  answer 

for  a  fifth  of  a  fourth  part  of  a  knight's  fee.1 
178.  Memorandum     quod     in     crastino     apostolorum  Thomas 

Symonis  et  Jude  (Oct.  29,  1297),  apud  Schelton',  dominus  st'  Lo' Thomas  de  sancto  Laudo  fecit  domino  electo  homagium  et 

fidelitatem  pro  terra  de  Skelington'   et  Wollesthorpe2    et 
recognovit  se  debere  servicium  feodi  j  militis  ibidem,  pre- 
sentibus  domino  Lamberto  de  Trikingham  seneschallo  et  aliis. 

179.  Idibus  Feb.  (Feb.  13),  1297-8.     Muncketon'  juxta  Fo-  21d- 
Rypon.'     Ricardus  de  Babington'  recognovit  seUenere  in 
capite  de  archiepiscopo  Eboracensi  manerium  de  Burley3  per  Buriey. 
homagium  et  fidelitatem,  et  sectam  ad  curiam  de  Otteley  de 
tribus  septimanis  ad  tres  septimanas,  et  war  dam  et  relevium 
quando  accidit.     Et  respondet  pro  dimidio  feodo  j  militis 
in  scutagio  et  relevio.  Pro  quo,  tamen,  dictis  die  et  loco 
fecit  homagium  H.  Eboracensi  electo. 

180.  Ad  monendum  ut  satisfaciat  hospitali  beate  Marie  Excommu- 
Magdalene  Ripon'  pro  trabis  subtractis.    Officiali,  etc.     Inter  pertonTno 
cetera  caritatis  opera  illud  tanquam  Deo  placidum,  pium  et  tSSvfs  to 
eximium  opus  censetur  quod  ad  subvencionem  infirmorum  hospital 
pauperum  et  debilium  misericorditer  elargitur.    Hoc,  inquam, 
elemosina  est  que  patrem  celestem  orat  in  abscondito  pro 
donante.     Nonnunquam  eciam  operatur  remedium  pecca- 
torum,  et,  velud  aqua  ignem,  peccatum  extinguit.     Quam 
fraudulenter  minuere  vel  maliciose  subtrahere  opus  impium, 
nephandum  et  dampnabile  judicatur,  que  non  attendunt  illi 
iniquitatis  filii,  Sathane  satellites,  qui  travas,  hospitali  beate 

Marie  Magdalene  Ripon'    in  subsidium  et  sustentacionem 
infirmorum  pauperum  et  debilium  dicti  hospitalis  antiquitus 
pia  et  Deo  grata  devocione  in  elemosinam  perpetuam 
collatas,  fraudis  machinacione  nituntur  minuere,  et  misera- 
biliter  jam  subtraxerunt,  et  subtrahere  molliuntur.  Contra 

at  the  bottom  of  fo.  21  :  —  2Skillington     and     Woolsthorpe, 
Memorandum   quod   homagia   pre-  near  Grantham. 
dictorum  Thome,  Thome  et  Johan-  3In  the  margin,  "  Burley  in  balliva 
nis    forestarii    admittuntur,    salvo  de  Otteley."    Burley  in  Wharfedale. 
jure  cujuslibet. 
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quos,  ut  resipiscant  ab  inceptis  et  similia  in  antea  non 
commit tant,  dum  moniciones  super  hiis  hoc  sacro  tempore 
quadragesimal!  fieri  audierint  in  ecclesiis,  et  in  suis  forsitan 
cogitacionibus  per  inspiracionem  gracie  pericula  inde 
proventura  revolverint,  tanto  habemus  cogitare  vigilancius, 
quanto  eorum  temeritas  in  se  sumit  periculosius  audaciam 
malignandi.  Hinc  est  quod  vobis  mandamus  quatinus 
moneatis  et  moneri  faciatis  pupplice  et  sollempniter  in 

ecclesia  collegiata  Ripon'  in  processione  et  in  aliis  ecclesiis 
et  locis  vicinis,  prout  expedire  videritis,  per  tres  dies  domini- 
cos  intra  missarum  sollempnia,  dum  major  multitude  populi 
aderit  in  eisdem,  omnes  illos  in  genere,  qui  travas  in  per- 
petuam  elemosinam  dicto  hospitali  beate  Marie  Magdalene 

Ripon',  ut  premittitur,  collatas  antiquitus,  fraudulenter 
minuerunt  vel  maliciose  et  culpabiliter  subtraxerunt,  citra 
dominicam  in  Ramis  Palmarum  (March  30)  magistro  dicti 
hospitalis  de  diminutis  travis  et  subtractis  satisfaciant 
competenter  ;  alioquin  ipsos  extunc  in  majoris  excommuni- 
cacionis  sentenciam,  quam  in  ipsos  et  singulos  eorum,  tarn 
suis  culpis  quam  mora  que  in  exhibenda  satisfaccione  pre- 
cesserat  id  poscentibus,  proferimus  in  hiis  scriptis,  denun- 
cietis  pupplice  in  genere  incidisse  ;  nobisque,  cum  ex  parte 
magistri  dicti  hospitalis  fueritis  requisiti,  super  presentis 
execucione  mandati  et  recepcione  ejusdem  per  litteras 
patentes  seriem  continentes  presencium,  studeatis  fideliter 
intimare. 

181.  Die  Mercurii  proxima  post  festum  sancti  Mathie 
apostoli    (Feb.    26),    1297-8.     Johannes    de    Reygate,    in 
presencia    domini    Johannis    de    Lythegreyns,    dominorum 
Lamberti  de  Trikingham  et  Roberti  de  Levesham,  et  aliorum 
plurium,  in  camera  sub  oriolo  de  Cawode,  fecit  domino  electo 
homagium  et  fidelitatem  suam  pro  terris  et  tenementis  suis 

in  Stiueton',1  Mikelfeld',  Mileford'  et  Lumby.  Et  recognovit 
quod  tenet  per  feodum  j  militis,  et  peciit  diem  usque  Pascha 
de  majori  servicio    ab  eo  exacto,  ut  interim  consulat  et 
deliberet  super  illo. 

182.  Nonis    Aprilis,    scilicet,   in    vigilia    Pasche,   apud 

Schelton',    (April    5),    1298.     Willelmus    de    Mortimer    de 
Dunnesby2    fecit    homagium    domino    electo    in    presencia 
[domini]  Lamberti  de  Trikingham,  senescalli  et  aliorum,  pro 
tenementis,  iiij  bovatis  terre  in  Twyford,  j  carucata  terre  in 
1Steeton.  welle    and    Dunsby,     co.     Lincoln 
2In    1303    William   de    Mortimer       (Feudal  Aids,  iii,  155). 

held  half  a  knight's  fee  in  Braunce- 
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Lopin thorp'  et  iij  carucatis  terre  in  Wolesthorp'.1     Et  quia 
n   servic',  juravit  tactis    evangeliis  quod    super  hoc 
fideliter  faciet  constare  domino  in  festo  Pentecostes  ubi- 
cumque  tune  fuerit. 

183.  8  idus  Aprilis  (April  6),  1298.    Schelton.     Appoint- 

ment  (creacio)  of  Sir  Robert  de  Muncketon,  vicar  in  the  church  m 
of  Ripon,2  as  penitancer  in  the  archb.'s  jurisdiction  of  Ripon. 

184.  (Date    destroyed).     Commission    to    Sir    John    decnmmous 

Bondegate,  priest,  and  Robert  de    Byschopton,  clerk,  toc< receive  criminous  clerks  and  place  them  in  Ripon  gaol. 
185.  7  idus  April  (April  7,  1298).      Schelton.     Commis-  Accounts. 

sion  to  Sir  L.  de  Trikingham  and  Sir  Robert  de  Levesham, 

archb.'s  clerks,  to  audit  the  accounts  of  the  archb.'s  bailiffs. 
186.  4  kal.  Maii  (April  28),  1298.    Chirchedon.3      Licence 

to  the  prior  of  St.  Oswald's,  Gloucester,  to  admit  two  clerks 
"  ad  habitum,  unum,  videlicet,  de  duobus  inter  vos  conver- 
satis  magis  ydoneum,  et  Egidium  de  Gloucestria,  clericum." 

187.  May  i,  1298.    Couhern' juxta  Hereford'.    Robertus 
Moryn,  dominus  de  Swyndon'  in  balliva  de  Chirchedon', 
presentibus   Menithorp'  fecit  domino  electo  homagium 
pro   tenementis   in   Swyndon',    Ellebrigge,    Wydeford,4   in 
comitatu    Gloucestrie,  et    Saleford  in  comitatu  Oxonie,  et 
recognovit  se  tenere  f eodum  j  militis  et  dim   mariagium 

et  sectam  ad  curiam  de  Chirchedon'  de  tribus  septimanis 
ad  tres  septimanas,  et  quod  forinseca  servicia  faciet  pro 
eisdem. 

188.  2  idus  Junii  (June  12),   1298.     Thorp.     Dominus 
Johannes  de  Grey,  miles,  fecit  homagium  domino,  presenti- 

bus domino  Johanne  de  Lit[hegreyns]   ,  et  quia  non  fuit 
certus  de  quantitate  tenementorum  suorum5  que  de  domino 
tenuit,  nee  de  servicio  per  quod  tenet  easdem  (sic),  dominus 

dedit  sibi  diem  ad  respondendum   co'e  sua  apud  Ebora- 
cum,  super  quibus  dominum  tune  promisit  reddere  cerciorem. 

189.  14    kal.    Aprilis    (March    19),     I298-9.6     Lanum. 
Dominus    Philippus    de    Teford    fecit    homagium    domino 

^wyford  and  Woolsthorpe  in  the  detached  portion  of  Gloucestershire, 
parish  of  Colsterworth,    and  Lob-  within  the  county  of  Oxford,  and 
thorpe  in  that  of  North  Witham,  Salford,  two  miles  west  of  Chipping 
all  south  of  Grantham.  Norton.     (Kirkby's  Inquest,  398n.) 

2Altered  from  Sir  Roger  Swayn,  5Said  in  the  margin  to  be  in  the 
canon  of  Ripon.  bailiwick  of  Beverley. 

3Altered    from    7    idus    Aprilis  6Probably    the    date    should    be 
(April  7),  at  Thistelton.  1297-8.     The    archbishop    was    at 

*Swindon  near  Cheltenham,  Elm-  Thoroton  on  March  27  in  that  year 
bridge  in  the  chapelry  of  Church-  (no.  248). 
down,    Widford    near    Burford,    a 

Q 
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electo  et  fidelitatem  pro  tenementis  in  Teford1  et  Ormisby  in 
comitatu  Lincolnie. 

Fo.22.  190.     In  crastino  consecracionis  sue,  scilicet  16  kal.  Julii 
(June  16),  1298.  Apud  Eboracum.  Memorandum  quod 
dominus  Ricardus  de  Goldeburgh  senior,2  Ricardus  films 

ejus,  Stephanus  de  Thorp  et  dominus  Symon  Ward'  fecerunt 
homagia  sua  domino  H.,  Eboracensi  archiepiscopo,  et 
juraverunt  sibi  fidelitates.  Et  Symon  recognovit  se  tenere 
in  Giseley,  Gevildale  et  Kirkeby  super  Werf  per  servicium  j 
feodi  militis,  et  in  Neuby3  per  servicium  quarte  partis  j  feodi 
similiter.  De  aliis  restat  inquirendum  quantum  quilibet 
tenet,  et  per  que  servicia,  et  ubi  tenementa  ilia  consistant. 
Ricardus  senior  tenet  de  archiepiscopo  in  Pole  et  Farnley4 
pro  dimidio  feodo  unius  militis  ut  creditur.  Inquiratur. 

Londes-  igi.  Die  Martis  post  consecracionem  predictam,  scilicet 

e°c.°U8  xvj  (sic)5  kal.  Julii  (June  17,  1298).  Johannes  filius  Reginaldi fecit  homagium  domino  apud  Eboracum  in  capella  sua  pro